[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2019
	№

	1145

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                от 08.07.2019 № 651 "Об утверждении     перечня муниципальных пожарных водоёмов                      в городе Нарьян-Маре"

С целью организации работ по содержанию муниципальных пожарных водоёмов в городе Нарьян-Маре Администрация муниципального образования  "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 08.07.2019 № 651
"Об утверждении перечня муниципальных пожарных водоёмов в городе Нарьян-Маре", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                                и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

	И.о. главы города Нарьян-Мара
	А.Н. Бережной

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 25.11.2019 № 1145

"Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 08.07.2019 № 651

Перечень
муниципальных пожарных водоёмов в городе Нарьян-Маре

	№ п/п
	Адрес местонахождения
	Объем, м. куб.

	1
	п. Мирный, пер. Дорожный
	200

	2
	п. Мирный, пер. Антипина
	200

	3
	ул. Зимняя, д. № 8
	200

	4
	ул. Юбилейная, д. 34А, 36А
	50

	5
	ул. Рыбников, д. 25
	200

	6
	ул. Строительная, д. 13 (школа 5)
	150

	7
	ул. Рабочая, д. 12
	150

	8
	ул. Южная, д. 16
	200

	9
	ул. Южная, д. 36А
	180

	10
	ул. Южная, д. 45
	150

	11
	ул. Южная, д. 47
	100

	12
	ул. 60 лет Октября, д. 12
	225

	13
	ул. Авиаторов, д. 18
	100

	14
	пер. Макара Баева, д. 11
	100

	15
	пер. Макара Баева, д. 6
	150

	16
	ул. Рабочая, д. 37А
	150

	17
	ул. Рабочая (спорткомплекс "Норд")
	225

	18
	ул. Пырерка, д. 13
	75

	19
	ул. Пионерская, д. 28А
	175

	20
	ул. Строительная, д. 11
	100

	21
	ул. Студенческая, д. 1
	180

	22
	ул. Ленина, д. 41
	125

	23
	ул. Ленина, д. 32А
	120

	24
	ул. Ленина, д. 25
	120

	25
	ул. Ленина, д. 23
	150

	26
	ул. Ленина, д. 3
	120

	27
	ул. Калмыкова, д. 12
	200

	28
	ул. Калмыкова, д. 6 (КБО)
	150

	29
	ул. Калмыкова, д. 1
	150

	30
	ул. Зеленая, д. 20 (ул. Титова, д. 9)
	200

	31
	ул. Заводская, д. 24
	140

	32
	ул. Строительная, д. 5А
	25

	33
	ул. Меньшикова, д. 12
	150

	34
	ул. Ленина, д. 52
	150

	35
	ул. Ленина, д. 49А
	150

	36
	ул. Октябрьская, д. 25
	120

	37
	ул. Октябрьская, д. 37
	180

	38
	ул. Первомайская, д. 17
	150

	39
	ул. Сапрыгина, д. 10
	50

	40
	ул. Сапрыгина, д. 17А
	75

	41
	ул. Смидовича, д. 23
	180

	42
	ул. Южная, д. 16Б
	50

	43
	микрорайон Старый аэропорт по ул. Аэродромная
	200

	44
	ул. Авиаторов, д. 12
	150

	45
	ул. Явтысого, д. 3
	150

	46
	ул. Полярная, д. 13
	100

	47
	ул. Пионерская, д.19, 17
	120

	48
	ул. Пионерская, д. 8
	120

	49
	ул. 60 лет Октября, д. 43А
	150

	50
	ул. Заводская, д. 9А
	100

	51
	ул. Заводская, д. 7А
	200

	52
	ул. Зеленая, д. 1А
	75

	53
	ул. Ленина, д. 43А
	120

	54
	ул. Смидовича, д. 6А
	500

	55
	ул. Меньшикова, д. 18
	150

	56
	ул. Мурманская, д. 15
	200

	57
	ул. Пионерская, д. 16
	200

	58
	ул. Совхозная, д. 5
	200

	59
	район нового лабораторного корпуса ГБУЗ НАО "Ненецкая окружная больница"
	200

	60
	проезд Торговый, дом 21
	100

	61
	пер. Макара Баева, д. 13
	200

	62
	микрорайон Старый аэропорт по ул. Российская
	200

	63
	ул. 60-лет Октября, территория бывшего рыбокомбината
	150

	64
	ул. Выучейского, д. 25, 22
	25

	64
	9 625

".

image1.jpeg